
        

  UCHWAŁA  NR XXII/368/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie 

województwa podkarpackiego. 
 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019r. poz. 512 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 3, 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 

z późn. zm.),  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie województwa 

podkarpackiego jak w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XLIII/755/17 z dnia 30 października 2017 r. Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w sprawie ustalenia przebiegu 

istniejących dróg wojewódzkich na terenie województwa podkarpackiego.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  



 

 


